
Dziennik Ustaw Nr 128 - 2688- Poz. 605 i 606 

Kod peN Wyszczególnienie 
Ilość 

(sztuki) 

9021 Sprzęt i aparaty ortopedyczne, włącznie z kulami, pasami chirurgicznymi 
i przepuklinowymi; szyny, łubki i inny sprzęt do składania złamanych kości; protezy: 
aparat y słuchowe oraz inne aparaty zakładane, noszone lub wszczepiane, 
mające na celu skorygowanie wady lub kalectwa: 

9021 30 - Protezy innych części ciała : 

9021 3090 O - - Pozostałe 

ex 9021 3090 O Implanty ślimakowe (protezy kohlearne) 20 
9021 4000 O - Aparaty słuchowe, z wyjątkiem części do nich i akcesoriów 
ex 9021 4000 O Polifonatory - urządzenia o charakterze wspomagającym, spełn iające podobną funkcję, 

jak apa rat słuchowy 12 

9030 Oscyloskopy, analizatory widma oraz inne przyrządy i aparaty do pomiaru lub kontroli 
wielkości elektrycznych, z wyjątkiem mierników objętych pozycją nr 9028; przyrządy 
i aparaty do pomiaru lub wykrywania promieniowania alfa, beta, gamma lub rentgena, 
promieni kosmicznych lub promieni jonizujących : 

- Inne przyrządy lub aparaty do pomiaru lub kontro li napięcia , prądu , rezystancji 
lub mocy, bez rejestratora : 

903031 - - Miern iki uniwersalne: 
903031 90 O - - - Pozostałe 

ex 9030 31 90 O Uniw ersa lne m ierniki elektroniczne ze skalą w alfabecie braj la 12 

9402 Meble lekarskie, chirurgiczne, dentystyczne lub weterynaryjne (np. stoły operacyjne, 
stoły do badań, łóżka szpitalne ze stosownymi mechanizmami, fotele dentystyczne); 
fotele fryzjerskie i podobne, obrotowe, z pochylanym oparciem lub podnoszone; 
części do powyższych wyrobów: 

94029000 O - Pozostałe 

ex 9402 90 00 O Stoły kąp ielowe (urządzenia do zabiegów wodnych, kąpielowych i lekarskich) 25 

96100000 O Tabliczki, tablice do pisania, kreślenia lub rysowania, nawet oprawione 
ex 9610 00 00 O Plastykow e tabliczki do pisania w alfabecie brajla 50 

606 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 października 1996 r. 

w sprawie wysokości funduszu na nagrody i zapomogi dla funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

Na podstawie art. 106 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwiet
nia 1996 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 
i Nr 106, poz. 496) zarządza się , co następuje : 

środków z przeznaczeniem na nagrody roczne, nagro
dy uznaniowe i zapomogi. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem ogło-
§ 1. Dla funkcjonariuszy Służby Więziennej wyod- szenia. 

rębnia się w ramach środków na uposażenia 9,5% tych Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydz i ał Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/7 1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 ... 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i F:'oligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69f71 

Zam. 174fW/C/96 ISSN 0867-341 1 Cena 56 gr (5 600 zł) 


